MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 26/2024 - DGES/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAC ̧ÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO ÁREA: QUÍMICA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília, nomeado
pela Portaria N° 720, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 01 de agosto de 2023, no uso de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas pela Portaria nº 844, de 07 de abril de 2017, torna público a Divulgação do resultado
preliminar da prova de desempenho didático das inscrições homologadas do presente Edital

Resultado dos recursos e divulgação do resultado final da prova de desempenho didático

RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Candidato(a) 1ª fase

2ª fase

Resultado
FINAL Classificação FINAL

Organização
do trabalho
pedagógico
(25pontos)

Comunicação
(5 pontos)

Domínio
do

conteúdo
(25 pontos)

Total de
Pontos na

2ª Fase

Guilherme Wilhelms
Tavares

33 25,00 5,00 20,00 50,00 83,00 1º

Bruno Molero da Silva 40 15,67 5,00 10,83 31,50 71,50 2º
Pedro Henrique
Gomes Farias

10 25,00 5,00 20,00 50,00 60,00 3º

José Feliciano Brango
Vanegas

50 5,00 1,50 3,00 9,50 59,50 4º

Aline Beatriz da Silva
Santos

25 15,17 4,33 11,50 31,00 56,00 5º

Kênia de Paula Costa 40 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 Eliminada: não
comparecimento

Wellington Rodrigo
Brito Oliveira

30 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 Eliminado: não
comparecimento

Hugo Oliveira
Rodrigues Poley

Malacco
23 0,00 0,00 0,00 0,00 23,00

Eliminado: não
comparecimento

Isabella de Oliveira
Alves

5 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 Eliminada: não
comparecimento

Karolaine da Silva
Costa

5 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 Eliminada: não
comparecimento

Hevelin Balbino de
Almeida

5 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 Eliminada: não
comparecimento

RECURSOS: Nenhum candidato protocolou recurso.

GIANO LUÍS COPETTI

DIRETOR(A) GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis CopettiGiano Luis Copetti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGESDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGES, em 27/12/2024 15:13:57.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 27/12/2024. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

588418
3b14c06bbb

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL
/ DF, CEP 71.255-200

None

	Documento assinado eletronicamente por: